



Płock, dnia 5 lutego 2019 roku

WZP.271.1.2.2019.JM

Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn: „**Budowa Flow Parku - budżet obywatelski**”

Zamawiający – Gmina – Miasto Płock, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, (Dz. U z z 2018 r. poz. 1986 ze zmianami) w odpowiedzi na zapytanie wykonawcy dokonuje zmiany treści siwz.

Zapytania i odpowiedzi nr 2

1. W szafce oświetlenia ulicznego SOT zaprojektowany jest sterownik CPA NET - analizator. Prosimy o sprecyzowanie parametrów tego sterownika.

Ad 1

Zamawiający w uzgodnieniu z Projektantem informuje, że rezygnuje ze sterownika CPA NET – analizator i w jego miejsce należy zastosować zegar astronomiczny.

Zapytania i odpowiedzi nr 3

1. Prosimy o określenie jaką grubość kostki betonowej należy przyjąć oraz jakie grubości podbudowy? A mianowicie w Projekcie Budowlano-Wykonawczym w dwóch miejscach opisano różne grubości kostki oraz podbudowy. Na stronie 53 opisano, iż ma to być kostka betonowa gr. **8cm** na podbudowie piaskowej gr. **30cm** oraz podsypce cementowo piaskowej gr. **20cm**. Natomiast na stronie 66, na rysunku widnieje przekrój P1, w którym uwzględniono kostkę gr. **6cm** na podbudowie z pospółki zagęszczonej gr. **12cm** oraz stabilizację betonową B7,5 gr. **4cm**. Prosimy o wskazanie, którą wersję należy przyjąć w wycenie?

2. Prosimy o określenie jakie należy przyjąć obrzeża wokół kostki oraz placu z nawierzchni poliuretanowej? Obrzeża 8x30 zgodnie z rysunkiem na stronie 66, czy gr. 10cm zgodnie z opisem na stronie 53?

Ad 1, 2

Zamawiający informuje, że zgodnie z Projektem Budowlano – Wykonawczym (str. 53) chodniki należy wykonać z kostki betonowej gr. 8cm niefazowanej w kolorze grafitowym. Pod chodniki należy ułożyć podbudowę w dwóch warstwach:

- piasek zagęszczony do $I_d=0,95$ o miąższości 30cm,
- bezpośrednio pod kostkę warstwa cementowo-piaskowa o miąższości 20cm.

Chodnik powinien być ograniczony obrzeżami betonowymi o gr. 10cm o kolorystyce identycznej jak chodnik.

3. Prosimy o potwierdzenie, że w wycenie należy przyjąć 12 szt. ławek oraz koszy na śmieci – zgodnie z rysunkiem na stronie 66 Projektu Budowlano-Wykonawczego.

Ad 3

Zamawiający potwierdza, że zgodnie z Projektem Budowlano – Wykonawczym (str 66) w projekcie przewidziano 12 ławek oraz 12 koszy na śmieci (kosze na śmieci usytuowane w pobliżu ławek).

8 ławek i koszy usytuowane przy ciągu pieszym oraz 4 ławki i kosze na obrzeżach placu ćwiczeń.

4. Prosimy o podanie kolorystyki nawierzchni poliuretanowej.

Ad 4

Nawierzchnię poliuretanową należy zastosować w kolorze czarnym z domieszką niebieskiego tj: RAL 9004 + RAL 5015.

5. Prosimy o potwierdzenie, iż nawierzchnia bezpieczna widniejąca na rysunkach PZT jest w całości z poliuretanu – 875,1 m².

Ad 5

Całość powierzchni „placu ćwiczeń” pokryta ma zostać warstwą poliuretanową bezpieczną według Projektu Budowlano – Wykonawczego.

Ponadto Zamawiający informuje, że Wykonawca sporządza przedmiar robót według własnego uznania i dokonuje całościowej wyceny przedmiotu zamówienia na roboty określone w opisie przedmiotu zamówienia, na własną odpowiedzialność i ryzyko w oparciu o załączoną do SIWZ dokumentację projektową oraz opis przedmiotu zamówienia.

6. Prosimy o określenie, które nasadzenia należy uwzględnić w wycenie? Zgodnie ze stronami nr 55-56 Projektu Budowlano-Wykonawczego, czy rysunku „PZT_Budowlane-841x1189” (Uzupełnienie dokumentacji)?

Ad 6

Zamawiający informuje, że nasadzenia, które są przedmiotem zamówienia należy wykonać w całości zgodnie ze stronami 55-56 „PZT_Budowlane-841x1189” (Uzupełnienie dokumentacji).

Z up. Prezydenta Miasta Płocka


Magdalena Kucharska
Dyrektor

Wydziału Zamówień Publicznych